



**Drodzy  
Dyrektorzy, Nauczyciele,  
Pracownicy, Rodzice i Uczniowie  
szkół prowadzonych przez  
Gminę Elbląg**

Zakończenie roku szkolnego to niezwykle ważny dzień w kalendarzu szkolnym. To dzisiaj, po 10 miesiącach wyjątkowej pracy, nauki i zdobywania nowych umiejętności, nadszedł czas na upragniony, wakacyjny wypoczynek.

Z tej okazji składamy Dyrektorom, Nauczycielom oraz wszystkim Pracownikom Szkoły wyrazy uznania za całoroczną pracę, wysiłek i odpowiedzialność w działaniach edukacyjnych, wychowawczych i opiekuńczych. Doceniając Państwa codzienny trud i zaangażowanie, życzymy udanego odpoczynku i powrotu do pracy z zapałem oraz nowymi pomysłami w roku szkolnym 2022/2023.

Słowa podziękowania kierujemy także do Rodziców i Opiekunów. To dzięki Państwa dobrej współpracy ze szkołą, możemy sprostać wyzwaniom dzisiejszych czasów. Jesteśmy przekonani, że szkolne osiągnięcia Państwa dzieci stanowią powód do dumy i zadowolenia, a trud wychowawczy zaowocuje ich pomyślną przyszłością. Życzymy wszystkim Rodzicom spokojnych, wolnych od trosk wakacji i radości ze swoich dzieci.

Uczniom gratulujemy wszystkich osiągniętych sukcesów. Życzymy Wam, aby szkoła nie kojarzyła się jedynie z obowiązkami, ale była również miejscem dającym poczucie bezpieczeństwa, realizacji Waszych zainteresowań i pasji, do którego chętnie wrócicie po zasłużonych wakacjach. Niech czas wypoczynku będzie dla Was okresem obfitym w nowe przyjaźnie i przyniesie wiele pięknych wspomnień. Odpoczywając bądźcie odpowiedzialni i zachowajcie ostrożność. Zawsze pamiętajcie o bezpieczeństwie zarówno swoim, jak i innych.

Wam Drodzy Absolwenci życzymy powodzenia i dalszych sukcesów. Oby udało się Wam zrealizować młodzieńcze plany i marzenia. Niech Wasze życie będzie radosne, kreatywne i wartościowe. Gdziekolwiek pójdziecie, wspominajcie miłe doświadczenia z gminnej szkoły i odwiedzajcie ją czasem.

Wszystkim składamy najserdeczniejsze życzenia wspaniałych i bezpiecznych wakacji, niezapomnianych przeżyć i wrażeń oraz radosnego oczekiwania na spotkanie w nowym roku szkolnym 2022/2023.

Z wakacyjnym pozdrowieniem

Przewodnicząca Rady Gminy Elbląg

Barbara Bruzdewicz

Wójt Gminy Elbląg

Zygmunt Tucholski

Elbląg, dnia 24 czerwca 2022 r.